
SC APAREGIO GORJ SA 
Judetul Gorj,Tg-Jiu, Str.Tineretului nr.8, et.2 
C.U.I. : RO 20415711 
Nr. Reg.Comerţului : J18 / 6 / 05.01.2007 
Consiliul de Administraţie 

DECIZIA nr.69 din 28.11.2017 
privind imputernicirea Directorului general al SC APAREGIO GORJ SA, pentru formarea comisiei de 

negociere a Contractului Colectiv de Munca, in vederea punerii in aplicare a OUG 79/2017 

Consiliul de Administraţie al SC APAREGIO GORJ SA, numit prin Hotărârea 
nr.74/18.10.2017 si Hotararea nr.75/20.11.2017-(completarea si rectificarea hotararii nr.74/18.10.2017) 
a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor, 
Având în vedere: 
-Prevederile OUG 82/2017 si Legea 62/2011 a dialogului social; 
-Prevederile legii 31/1990 privind societăţile comerciale, republicată; 
-Referat nr.6613/28.11.2017, privind imputernicirea negocierii Contractului Colectiv de Munca 
intocmit de dl.Girlea Nicolae-Birou Resurse Umane; 
-Registrul şedinţelor şi deliberărilor Consiliului de Administraţie, procesul verbal încheiat la data de 
28.11.2017 ; 

In temeiul art.16.10 din Actul constitutiv, 

DECIDE : 

Art.1 Se imputerniceste dl.Traian Patrascoiu, Director general al SC APAREGIO GORJ SA, 
in vederea formarii comisiei de negociere si negocierea actului aditional la Contractul Colectiv de 
Munca, pentru aplicarea OUG 79/2017. 

Art.2 Se aproba transferul contributiilor de la angajator la angajat in cuantum de 20,564% cu 

respectarea salariului minim brut pentru 2018, aprobat prin Hotarare de Guvern. 

Art.5 Prevederile prezentei decizii vor fi duse la îndeplinire de Directorul general al SC 
APAREGIO GORJ SA si Biroul Resurse Umane din cadrul societăţii. 

Preşedinte Consiliul de Administraţie, 
Ing. Spiroi 	an 

Secretar tehnic C.A. 

Consiliul de Administraţie este format din 
7 membri. Această  decizie a fost adoptată  

în şedinţa, din 28.11.2017 cu 6 voturi pentru, 
de cei 6 membri prezenţi. 


	Page 1

